
UCHWAŁA NR XV/123/19
RADY GMINY NAWOJOWA

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie określenia metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki opłaty

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje:

§ 1. 
Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nawojowa powstającymi na 

nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2.

§ 2. 
Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny 

wynosi: 17,00 zł (słownie siedemnaście złotych 00/100 groszy) miesięcznie od mieszkańca.

§ 3. 
Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, wynosi 51,00 zł (słownie pięćdziesiąt 
jeden złotych 00/100) miesięcznie od mieszkańca.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 
Traci moc Uchwała NR VI/54/19 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia metody 

ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki opłaty (opubl. 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 18.05.2019 r. poz. 3233) wraz z późniejszymi zmianami.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 
Przewodniczący Rady

Józef Mirek

Id: 3AF4CF5F-C073-4340-9A55-C4E5E2446AEA. Podpisany Strona 1


		2019-11-21T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Mirek; Gmina Nawojowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




